1731. *Balduino di Quarto contrae una accomendatio con Giardina vedova di Ogerio Boletto. 23 marzo 1206.*

Jardine].

Confitetur Balduinus de Quarto se portare in accomendatione a Jardina uxore quondam Ogerii Boleti de rebus suorum filiorum

(1) *In soprilinea*: quam portat.

(2) *Sic!*

(3) *In soprilinea*: uno alio.

(4) *Balduimo cambiato in Balduino.*

(5) *In soprilinea*: Confitetur ce portatione (*sic!*) in accomendatione.

(6) *Cancellato*: in sua in.

(7) *Cancellato*: Buçeam.

(8) *A margine*: qaum portat Buçeam.

lib. .xv. comuniter implicatas in sua implicita quam portat (1) Buçeam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire (2) causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Obertus Guecius, Iacomus Nepitella, Obertus Medicus de Mascarana. Actum eo die in domo predictorum heredum, post terciam (3).

1732. *Ingone de Trencherio contrae una accomendatio con Guglielmo Guercio. 23 marzo 1206.*

Wilielmi Guecii].

Confitetur Ingo de Trench(er)io se portare in accomendatione a Wilielmo Guecio lib. .xx. implicatas comuniter in sua implicita quam portat (4) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui (5). Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (6) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Laurentius Batifolium, Wilielmus Arnaldus. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xxiii. marcii, post terciam.

1733. *Ingone de Trencherio contrae una accomendatio con Lorenzo Battifoglio. 23 marzo 1206.*

Laurentii Batifolii].

Et a Laurentio Batifolio (7) lib. .xv. implicatas in drapis de sea deauratos (8) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus de-

(1) *In soprilinea*: in sua implicita quam portat.

(2) *Cancellato*: ex quo.

(3) *In sottolinea*: post terciam.

(4) *In soprilinea*: portat.

(5) *Scritto*: proficuu.

(6) *In soprilinea*: cum testibus.

(7) *Cancellato*: Batifolio.

(8) *Cancellato*: et cum auro; *in soprilinea*: sea deauratos.